כתב עת למחשבה
מדינית חברה ותרבות

# נתיב

מאמר זה מופיע בנתיב • שנה שש עשרה • גיליון 1 (90) • כסלו תשס"ג • ינואר 2003

ביקורת ספרים

## והוא יבוא

יעקב עמידרו

על

הסוד המשיחי של החסידות מאת ד"ר מור אלטשולר

הוצאת הספרים של אוניברסיטת חיפה/זמורה ביתן בסיוע "קרן הנדיב" ירושלים, 2002, 360 עמודים

אמרו חז"ל, כי אפילו ספר תורה בארון הקודש בבית-הכנסת זקוק למזל. יש שיידרש לקריאה מדי שבוע, ויש אשר אך יפאר הריקודים בשמחת תורה.